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REGION ITZEHOE          Tel. 04821 6797-0

HOHENLOCKSTEDT
Baugrundstück mit positivem Bauvorbescheid 
in exponierter Lage, 3.262 m² Grdst., nach § 34 
BauGB bebaubar, Bauvorbescheid aus 2023 für 8 DHH 
vorliegend
�

+ 5,95 % Courtage inkl. MwSt.	        �€ 550.000,–1)

OSI 21741OSI 21553

BAUGRUNDSTÜCK

GLÜCKSTADT
Direkte Wasserlage! Gepflegtes Einfamilienhaus am Fluss, 128,1 m² Wohnfläche,  
6 Zimmer, 699 m² Grundstück, Terrasse, Einbauküche, Gäste-WC, Kamin, Vollbad/WC, 
Tiefgarage, Gartenhütte, Baujahr 1971, Gas, (B) 252,3 kWh, H

für den Käufer provisionsfrei!	        � € 395.000,–1)

NORDERSTEDT
Raumwunder Reihenmittelhaus,  
113,8 m² Wohnfläche, 225 m² Grundstück, 7 Zimmer, Terrasse, Balkon, Gartenhaus, Bad mit 
Wanne und Dusche, EBK, Gäste-WC, Keller, Kamin, Baujahr 1971, Gas, (B) 256,9 kWh, H

	               	       
					          Preis auf Anfrage! 1)

OSI 22285 OSI 22300

SOMMERLAND
Repräsentatives Reetdachanwesen/Resthof. Der zu 
erwerbende Resthof besticht aufgrund seiner Al-
leinlage am Ortsrand, ca. 200 m² Wf., 6 Zimmer, 
4.257 m² Grundstück, B. 1780, denkmalgeschützt 
daher kein EA benötigt

 + 2,975 % Courtage inkl. MwSt.� € 550.000,– 1)

ELMSHORN
Kapitalanlage mit 26 WE und 3 Gewerbeeinheiten, 
1.659,17 m² Fläche, 4 Etagen, 788  m² Grundstück, voll 
vermietet, € 149.634,72 JNKM, Bj. 1962, Gas, (V) 277,5 
kWh, H

+ 5,95 % Courtage inkl. MwSt.	   € 3.300.000,– 1)

OSI 22041

BRUNSBÜTTEL
Frisch renovierte 4-Zi.-Whg mit Balkon, 
EG links, 98,8 m² Wohnfläche, Einbau-
küche, Wannenbad/WC, Gäste-WC, 
Baujahr 1980, Gas, (V) 100,8 kWh, D

�  NKM  € 840,31 2)

OSI 22214

ELMSHORN
Demnächst verfügbar: 
Doppelhaus

	        

	                Preis auf Anfrage! 1)

ELMSHORN
Single Appartment in Nähe Bahnhof ,
25 m² Wohnfläche, 1,5 Zimmer, 
Küchenzeile, Duschbad/WC, 
Baujahr 1962, Gas, (V) 277,5, H

�  NKM  € 330,– 2)

OSI 22051

BRUNSBÜTTEL
Frisch renovierte 3-Zi.-Whg mit
Einbauküche, (nur mit WBS),
2. OG rechts, 65,5 m² Wohnfläche, 
Wannenbad/WC, Balkon, Baujahr 1992, 
Gas, (V) 140,1 kWh, E

�  NKM  € 374,95 2)

OSI 22308

KAPITALANLAGE

SECRET SALE


